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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: 2013. december 11-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Hovorka István, Malya György, 

Tuska Pálné képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL:  Takács Ferenc alpolgármester, dr. Kancsó János, Litauszki 

András, Varga András képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné 

Vereb Edit műszaki ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő 

napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. Döntés a „Megbízási szerződés - „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel 

kapcsolatos projekt menedzsment feladatok ellátására” tárgyú közbeszerzési 

eljárás keretében érkezett ajánlatokról  

2. Egyebek 

 
  (A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 
 

1. Döntés a „Megbízási szerződés - „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel 

kapcsolatos projekt menedzsment feladatok ellátására” tárgyú közbeszerzési 

eljárás keretében érkezett ajánlatokról  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Tekintettel arra, hogy az előterjesztés mellékletét képező 

közbeszerzési szabályossági tanúsítvány a tegnapi nap folyamán érkezett meg és az előterjesztés 

az ülés kezdetét megelőzően került kiosztásra, ezért röviden összefoglalja annak tartalmát. 

Elmondja, hogy a „Megbízási szerződés - „Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának 

fejlesztése KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel kapcsolatos projekt menedzsment feladatok 

ellátására” tárgyú, uniós eljárásrend szerinti nyílt közbeszerzési eljárás keretében 4 ajánlattevő 

nyújtotta be ajánlatát.   
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Az RVI Magyarország Kft. (1. számú ajánlattevő) és az EUROUT-GREENLIGHT 

Projektmenedzsment Konzorcium (2. számú ajánlattevő) ajánlata érvénytelen, melynek okait 

részletesen tartalmazza az előterjesztés (pl. hiánypótlási kötelezettségüknek nem tettek eleget). A 

Perfektum Projekt Kft. és Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft., mint közös 

ajánlattevő (3. számú ajánlattevő) és a Profectus Global- Forrás Unió Konzorcium (4. számú 

ajánlattevő) ajánlata érvényes. Az érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők ajánlatainak 

értékelése alapján az összességében legelőnyösebb ajánlatot a Perfektum Projekt Kft. és Euro M-

Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft., mint közös ajánlattevők tették. A nettó ajánlati ár 

öszege 46.722.000,- Ft. A Támogatási Szerződés szerint a projektmenedzsment feladatok 

ellátására rendelkezésre álló anyagi fedezet összege: nettó 57.830.000.-Ft. Az ajánlat ajánlati 

árának fedezete a pályázat keretében biztosított. 

A Bíráló Bizottság a benyújtott ajánlathoz mellékelt nyilatkozatok alapján javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy: 

- a tárgyi közbeszerzési eljárást nyilvánítsa eredményesnek,  

- az RVI Magyarország Kft. és az EUROUT – GREENLIGHT Projektmenedzsment 

Konzorcium ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek,  

- a Perfektum Projekt Kft. és Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft. Közös 

ajánlattevők ajánlatát, valamint a Profectus Global- Forrás Unió Konzorcium ajánlattevő 

ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek, valamint az összességében a legelőnyösebb ajánlatot 

adó Perfektum Projekt Kft. és Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft. közös 

ajánlattevők ajánlatát fogadja el nettó 46.722.000,- Ft ajánlati árral.  

Az elmondottak alapján javasolja, hogy a határozati javaslat 2) pontja az alábbi mondattal 

egészüljön ki: 

„A Képviselő-testület megállapítja, hogy az RVI Magyarország Kft. (1119 Budapest, Fehérvári 

út 179.), és az EUROUT-GREENLIGHT Projektmenedzsment Konzorcium [EUROUT Mérnöki 

Tanácsadó Szervező és Kereskedelmi Kft. (1143 Budapest, Zászlós utca 18.); és GREENLIGHT 

Környezetvédelmi Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (1054 Budapest, Hold utca 17.)] ajánlata 

érvénytelen.” 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdésre, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, a 

törvényi kötelezettségnek eleget téve névszerinti szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

Megkéri Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyzőt, hogy ismertesse a névszerinti 

szavazásra vonatkozó szabályokat.  

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy a névsor alapján minden 

képviselőt név szerint szólít, akiknek „igen”, „nem”, vagy „tartózkodom” választ kell adniuk, 

mely választ a névsorban rögzíteni fog. A szavazás végén minden képviselő-testületi tagnak a 

nyilatkozatát aláírásával hitelesítenie kell. Ezt követően állapítható meg a névszerinti szavazás 

eredménye. 

 

A képviselő-testület név szerinti szavazást tart a Döntés a „Megbízási szerződés - „Tótkomlós 

csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel 

kapcsolatos projekt menedzsment feladatok ellátására” tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 

érkezett ajánlatokról szóló napirendi pont tekintetében. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző név szerint szólítja a képviselő-testület tagjait, 

akik szavazatukat a jegyzőkönyvhöz mellékelt külön dokumentum szerint adták le.  

 

Minden szavazásban részt vett képviselő-testületi tag aláírásával hitelesíti nyilatkozatát. A 

névszerinti szavazásról szóló dokumentum a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 



3 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy az SZMSZ szerint a név 

szerinti szavazás eredményét az ülésvezető állapítja meg. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megállapítja, hogy a név szerinti szavazás alapján a jelenlévő 5 

képviselő 5 „igen” egyhangú szavazatával a határozati javaslatot a képviselő-testület elfogadta. 

 

A  névszerinti döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

273/2013. (XII. 11.) kt. határozat: 

Döntés a „Megbízási szerződés - „Tótkomlós csatornázásának és 

szennyvíztisztításának fejlesztése KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel 

kapcsolatos projekt menedzsment feladatok ellátására” tárgyú közbeszerzési 

eljárás keretében érkezett ajánlatokról 

 

1.) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Megbízási szerződés - 

„Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése KEOP-

1.2.0/2F/09-2010-0087” projekttel kapcsolatos projekt menedzsment feladatok 

ellátására” a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: 

Kbt.) szerinti uniós értékhatárt elérő értékű, nyílt közbeszerzési eljárást indított, 

mely során 4 db ajánlat érkezett.  

2.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az RVI Magyarország Kft. (1119 

Budapest, Fehérvári út 179.), és az EUROUT-GREENLIGHT 

Projektmenedzsment Konzorcium [EUROUT Mérnöki Tanácsadó Szervező és 

Kereskedelmi Kft. (1143 Budapest, Zászlós utca 18.); és GREENLIGHT 

Környezetvédelmi Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (1054 Budapest, Hold utca 

17.)] ajánlata érvénytelen. 

3.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Perfektum Projekt Kft. (1036 

Budapest, Perc u. 2.) és az Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft. 

(1146 Budapest, Hermina u 17. A. épület 14. em. 1404.) közös ajánlattevők 

ajánlata, valamint a Profectus Global- Forrás Unió Konzorcium [Profectus 

Global Mérnöki Tanácsadó Iroda Kft. (1138 Budapest, Párkány utca 21. 3. em. 

8.); és Forrás Unió Tanácsadó Iroda Szolgáltató Kft. (1082 Budapest, Futó utca 

47-53. V. em.)] ajánlata érvényes. 

4.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az összességében legelőnyösebb 

érvényes ajánlatot tárgyi közbeszerzési eljárás vonatkozásában a Perfektum 

Projekt Kft. (1036 Budapest, Perc u. 2.) és az Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó 

és Befektető Kft. (1146 Budapest, Hermina u 17. A. épület 14. em. 1404.) közös 

ajánlattevők nyújtották be.  

5.) A Képviselő-testület a Perfektum Projekt Kft. (1036 Budapest, Perc u. 2.) és az 

Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és Befektető Kft. (1146 Budapest, Hermina u 

17. A. épület 14. em. 1404.) közös ajánlattevők ajánlatát elfogadja és 

megállapítja, hogy az eljárás eredményes volt, melynek nyertese a Perfektum 

Projekt Kft. (1036 Budapest, Perc u. 2.) és az Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó 

és Befektető Kft. (1146 Budapest, Hermina u 17. A. épület 14. em. 1404.) közös 

ajánlattevők nettó 46.722.000,- Ft + áfa ajánlati árral. 
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6.) A határozat 5.) pontja szerint meghatározott nyertes ajánlat ajánlati árának 

fedezete a pályázat keretében biztosított. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére és a szerződés aláírására. 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a döntés közlésére és a szerződés aláírására a Kbt-ben 

meghatározottak szerint 

 

 

2. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Hovorka István képviselő: Elmondja, hogy felvette a kapcsolatot Nagy Gábor műszaki 

ügyintézővel annak érdekében, hogy amennyiben van rá lehetőség és mód, a következő 

képviselő-testületi ülésre készítsen rajzot, tervet arról, hogy a központban lévő száraz-éri hidat 

milyen módon lehetne fával bevonni, és így szebb formába önteni. 

 

Benyó Pál képviselő: Elmondja, hogy a szóban forgó híd a Békés Megyei Állami Közútkezelő 

Kht. tulajdonában van. Amennyiben az önkormányzat változtatni szeretne a híd arculatán, abban 

az esetben először a Közútkezelő Kht. hozzájárulására van szükség.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést ezzel 

berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 

 

 


